- свое вземане за доставка и монтаж на външен асансьор към 

основната сграда на „Диагностично-консултативен център ХIII-София” 

ЕООД, находяща се в гр.София, ул. „Димитър Хаджикоцев“ № 20, вкл. за 

извършен инвеститорски контрол върху изпълнението, на обща стойност 

139 540,69 (сто тридесет и девет хиляди петстотин и четиридесет лв. и 

69ст.) лева с ДДС, съгласно Договор № СОА18-ДГ55-282 от 29.05.2018 г., 

сключен между Столична община и ДЗЗД „Стинерджи“, Булстат 

177210368 и Договор за инвеститорски контрол № СОА19-ДГ55-286 от 

07.05.2019 г., сключен между Столична община и „Софинвест“ ЕООД, 

ЕИК 121359317. 

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център ХIII-

София” ЕООД, ЕИК-000689531, чрез записване на нови дялове, а именно - 

13 954 (тринадесет хиляди деветстотин петдесет и четири) дяла, всеки на 

стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва чрез внасяне на 

непаричната вноска по т.1 на стойност 139 540 (сто тридесет и девет 

хиляди петстотин и четиридесет) лева, съобразена със заключение за 

оценка на непаричната вноска по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон 

по Акт за назначаване на вещи лица № 20250402143321/04.04.2025 г. на 

Агенция по вписванията. 

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център 

ХШ-София” ЕООД в размер на 1 017 940 (един милион и седемнадесет 

хиляди деветстотин и четиридесет) лева, разпределен в 101 794 (сто и една 

хиляди седемстотин деветдесет и четири) броя дяла с номинална стойност 

10 (десет) лева всеки. 

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-

консултативен център ХIII-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в 

съответствие с точки 2 и 3 от настоящото решение, съгласно Приложение